BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:
Planta Urbana

Fecha

\.

PATRICIO DELIMA MARTINEZ

Desde: 01/05/2024 Hasta 31/05/2024 Mensua

J

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta

0-6853451

Saldo Actual

22.588

Moneda
Guarani

Saldo Retenido

0

recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 56.656
03/05/2024 22233872 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 6.656
04/05/2024 550561292 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 109.200 115.856
04/05/2024 550666343 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 65.856
06/05/2024 550839799 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 15.856
06/05/2024 550890498 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 3.027.192 3.043.048
06/05/2024 22388000 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 3.027.000 0 16.048
07/05/2024 3824863970 COPETROL MELGAREJO 10.000 0 6.048
08/05/2024 24518277 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 630.000 636.048
08/05/2024 551336790 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 45.000 0 591.048
08/05/2024 551375013 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 590.000 0 1.048
21/05/2024 23171282 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 51.048
21/05/2024 553332464 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 1.048
29/05/2024 23596107 CRED-TRANSFERENCIA 0 4.000.000 4.001.048
30/05/2024 554627001 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 4.000.000 0 1.048
30/05/2024 554737706 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 2.803.000 2.804.048
31/05/2024 554921106 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 85.000 0 2.719.048
31/05/2024 554933191 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.500.000 0 1.219.048

Totales 9.457.000 10.619.392 1.219.048
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